
Skuhrov
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Železný Brod GPS souřadnice: 50.676004N, 15.213303E

Nadmořská výška: 500 m n. m. První pís. zmínka: 1837 (187 let) Katastrální výměra: 426 ha

Počet obyvatel: 628 PSČ: 468 22

Adresa URL: www.skuhrov-huntirov.cz

Počet obyvatel obce Skuhrov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

64 243 61 260 628

Historie počtu obyvatel obce Skuhrov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 64 243 61 260 10 628
1.1.2023 65 232 61 260 7 618
1.1.2022 68 226 56 261 15 611
1.1.2021 68 218 50 260 -10 596
1.1.2020 68 219 55 264 17 606
1.1.2019 63 217 51 258 5 589
1.1.2018 63 216 51 254 2 584
1.1.2017 58 222 48 254 22 582
1.1.2016 51 217 39 253 19 560
1.1.2015 45 212 36 248 -4 541
1.1.2014 45 217 33 250 14 545
1.1.2013 42 214 28 247 531
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